муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №24

города Новошахтинска

ПРИКАЗ
17.11.2022 № 208

О закреплении наставников за
молодыми специалистами

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных
предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового
педагогического опыта молодым педагогам, в соответствии с «Положением о
наставничестве в МБОУ СОШ № 24 г. Новошахтинска», утвержденного
приказом № 160/1 от 09.09.2022.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Крикуненко Аллу Ивановну, учителя высшей квалификационной
категории, члена регионального методического актива, Волченко
Светлану Николаевну, учителя высшей квалификационной категории,
члена регионального методического актива, Пильщикову Татьяну
Викторовну, учителя высшей квалификационной категории, члена
регионального методического актива, Цветкову Ольгу Александровну,
учителя высшей квалификационной категории, члена регионального
методического актива, закрепить в качестве наставников за молодыми
специалистами Пугачевой 3.А., учителем истории, Жихаревым А.Н.,
преподавателем ОБЖ, Кашиной А.А., учителем физкультуры,
Триколич А.В., педагогом-психологом.

2. Наставникам:
2.1. Организовать взаимопосещение уроков и воспитательных

мероприятий в течение 2022-2023 учебного года, оказывать
консультационную и методическую помощь молодым
специалистам.

2.2. Разработать перспективный план работы с молодыми
специалистами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лазуткину И.Г., зам.
директора по УВР. Е“я школ 24

х^ ре" ^. < <9'5/ мБоу \№ 3| м ]5 \ СОШ №24= в)

Директор МБОУ СОШ №24 А.В. Саакян